
 
 

 

 
 

Inbjudan till Norra Spaniens smultronställen 

Aktiva Seniorer Luleå  
I samarbete och i kontakt med Aktiva seniorer i Luleå skickar vi detta till dig! 
För att ta fram denna resa har vi plockat ut godbitar och favoriter bland alla de platser, människor, 
vingårdar, promenader och upplevelser vi upptäckt under de 20 år vi arbetat o levt i norra Spanien. Vi 
tror att detta är den ultimata åttadagarsresan för att utforska pärlorna i norr. Aktiv semester kombinerad 
med vin och gastronomi i det gröna Atlant-Spanien! Upplev möten med lokalbefolkningen och delar av 
ett Spanien som du inte ens visste fanns. Utforska pärlorna i norra Spanien tillsammans med oss! 
 
Baskien, Kantabrien och Asturien 10-17 maj 

INGÅR 
2 nätter på lanthus nära Zarautz 
2 nätter på modernt stadshotell i Bilbao 
1 natt i charmiga Liérganes 
2 nätter charmigt hotell i utkanten av Ribadesella 
5 middagar (1 ciderhuslunch 1 matlagningsmiddag) 
5 luncher (1 pinchoslunch och 1 vingårdslunch) 
(Vin till alla måltider) 
7 frukostbufféer 
5 vandringsdagar 
1 guidad stadspromenad I Bilbao 
1 pinchos-tipspromenad i San Sebastián 
4 vinbesök och provsmakningar 
Mikrobryggeri och Ciderprovning 
1 Matlagningsstund 
1 båtutflykt 

PROGRAM  

DAG 1 (M) 
Ankomst till Bilbao och transfer ca 45min till lantligt hotell i östra Baskien med 
middag och välkomstmöte med guide och de andra resenärerna! 

DAG 2 (F,L,M) 
Vandring till Zarautz där vi sedan tar oss upp pa Monte Talai Mendi med picknick och 
besöker txakolibodega med lättare tilltugg. Tillbaka till hotellet och lite vila. Innan 
restaurangbesök besöker vi en jättelik botanisk trädgård. 

DAG 3 (F,L)  
Kort morgonpromenad till gammal kvarn. Sedan tar vi oss till havet och båtfärd för att 
se Flyschlandskapet – ett otroligt geologiskådespel. Efter detta, lång ciderhuslunch med 
baskisk cider – en torr äppelcider som brukar förvåna de flesta! Sedan vidare till Bilbao 
för incheckning på centralt hotell. För de som är sugna, stillar ni hungern med en 
rekommenderad pintxostur in till gama stán!  



 
 

DAG 4 (F,M)  
Valfri kulinarisk morgonpromenad som avslutas i fina saluhallen La Ribera, sedan fridag 
i Bilbao. Hyr cykel, besök Gehrys Guggenheimmuseum, upptäck den miljövänliga 
spårvagnen, ta bergbanan…. Modern avsmakningsmiddag tillsammans!      

DAG 5 (F,L) 
Utcheckning. Transfer till Kantabrien ca 45min och morgonvandring i kantabriska berg 
och dalar mot vattenfallet i Asón (ca 9km totalt). Traditionell lunch och efter detta tar 
vi oss vidare till Liérganes ca 30min där vi checkar in på lantligt hotell. Kvällsprovning 
hos lokala mikrobryggeriet som har erhållit internationell framgång!   

DAG 6 (F,L,M) 
Utcheckning och kort transfer 30min till utkanten av Santander där vi tar en 
morgonpromenad på ca 4-5km längs den vackra kusten in mot denna belle epoque-
pärla. Vi besöker sedan den gamla anrika saluhallen La Esperanza och beundrar Renzo 
Pianos moderna museum Centro Botín utvändigt. Vi äter lunch och sedan transfer ca 1 
h till Ribadesella och incheckning. Matlagningskväll med middag. 

 

DAG 7 (F,L,M) 
Morgontransfer till Picos de Europa ca 1h, förmiddagsvandring ca 6km och picknick. 

Eftermiddagsbesök till ciderhus med cider och ostprovning. Avskedsmiddag. 

DAG 8 (F) 
Frukost och transfer till Bilbao ca 2,5h 

 
PRIS per person (inklusive moms) 
Del i dubbelrum per person 1.460,00€ exklusive flyg Lulea-Bilbao (ut och in samma dag) 
FLYG 
Preliminärt flyg: 
Utresa: 
09:55 framme 23:25 (SAS och Lufthansa 2 byten) 
Hem 
11:35 framme 19:50 (Lufthansa och SAS 2 byten) 
RESERVATION FÖR FÖRÄNDRING I FLYGPRISET 
I dagsläget ca 630,00€ per person 
 
Vid enkelrum tillkommer 330,00€  
ANMÄL DIG MED ÄMNE ”NORRA SPANIENS SMULTONSTÄLLEN” 

info@bonitonorte.com 
Hans Eguinoa +34647728361 
SISTA ANMÄLNINGSDAG 20 oktober 2024  

 
Allmäna regler och avbokningsregler: 
https://bonitonorte.com/general-conditions-confirmations-cancellations-changes/ 

 
Betalningsupplägg: 
700,00€ per person vid bokning och resterande belopp 1 manad innan avresa. 

 



 
 

Bonito Norte Viajes SL är en spansk researrangör som uppfyller EU krav för 
paketresor (motsvarande Kammarkollegiets resegaranti) 

Kontakta gärna Spanska turistbyrån vid eventuella oklarheter. 

BONITO NORTE VIAJES SL with organitzation number B-39845532, Agency number 
CIC nº AV3988 , registered office at Calle Estudiantes 1, 39005 Santander, Cantabria, 
Spain. 

SE FILM KLICKA HÄR! 


